

Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: 30/30PN/2020/5

Bytom dnia: 2020-10-30

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-10-30 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku II, środki ochrony osobistej maski typu FFP2, FFP3 oraz kombinezon ochronny biologicznej typu TYVEK dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pakiet nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie karanika tylko z optycznym identyfikatorem położenia każdej pozycji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 20 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki pakowanej po 80 szt?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet nr 20 poz. 1-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawek z rozszerzona skala?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet nr 20 poz. 1-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet nr 20 poz. 1-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawek z tłokiem w kolorze mlecznym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet nr 22 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kombinezonu Jednoczęściowy kombinezon kapturem, zamkiem błyskawicznym z przodu, zakrytym przylepną klapką, elastycznymi mankietami, kostkami i kapturem; klejone szwy. Materiał: mikroporowaty polipropylen + folia polietylenowa 63 m2 (+/- 2 g/m2) Odzież do noszenia w celu ochrony przed rozpyleniem, ciekłym aerozolem, unoszącymi się w powietrzu cząstkami stałymi, skażeniem radioaktywnym i czynnikami zakaźnymi. Standardy: EN ISO 13688:2013 EN 14605:2005+A1:2009 EN 13034:2005+A1:2009 EN ISO 13982-1:2004+A1:2010 EN 1073-2:2002 EN 14126:2003+AC:2004 EN 1149-5:2008

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 23, 24 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga aby maski posiadały Certyfikaty Ce oraz Deklaracje Zgodności dla środków ochrony indywidualnej oraz zgodnie z przepisami aby każda maska była oznaczona znakiem CE wraz z numerem jednostki notyfikującej produkt?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego


ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Administracyjnych i Logistycznych
Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bydgoszczy
Wojciech Wieczorek